第8回浜松椎体骨折地域連携を考える会

共催：浜松椎体骨折地域連携パス委員会 / 旭化成ファーマ株式会社
後援：浜松整形外科医会

【製品紹介】 １８：５０～19：００ 「テリボン」 旭化成ファーマ株式会社

【座長】

骨粗鬆症性椎体骨折から積極的介入を行うことの意義
-地方の救急病院ができること-

福岡青洲会病院 脊椎外科 整形・脊椎センター長 酒井 翼 先生

藤野整形外科 院長 藤野 圭司 先生【開会挨拶】 19：００～19：０５

19：０５～19：３５（３０分）

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第８回浜松椎体骨折地域連携を考える会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

2024年３月１４日（木）１９:００～２０：４０

アクトシティ浜松コングレスセンター ４階 ４３会議室
静岡県浜松市中央区板屋町111-1 （Tel053-451-1111）

日時：

会場：

浜松医科大学 整形外科学講座 教授 松山 幸弘 先生

【演者】

テーマ 「 浜松椎体骨折地域連携パスについて 」

19：３５～20：０５（３０分）

【進行】

藤野 圭司 先生
岩瀨 敏樹 先生
梅原 慶太 先生
町田 晴子 先生
有馬 秀幸 先生
林 卓司 先生

鈴木 健一 様

院長
副院長

院長補佐
整形外科

講師
院長

地域連携係長

藤野整形外科
浜松医療センター
浜松南病院
浜松市リハビリテーション病院
浜松医科大学 次世代創造医工情報教育センター
たく整形外科医院
浜松医科大学附属病院 医事課

特別講演1

特別講演２

ディスカッション

【座長】 浜松医療センター 副院長 岩瀨 敏樹 先生

浜松南病院 院長補佐 梅原 慶太 先生
浜松医科大学 次世代創造医工情報教育センター 講師 有馬 秀幸 先生

浜松市リハビリテーション病院 整形外科 町田 晴子 先生

【演者】

２０：０５～20：３５（３０分）

【閉会挨拶】 ２０:３５～２０：４０ たく整形外科医院 院長 林 卓司 先生

※現地＋オンライン配信

浜松医科大学 整形外科学講座 教授 松山 幸弘 先生

※当日はお弁当をご用意いたします。

テーマ 「 浜松椎体骨折地域連携パスの現状とこれから 」

ウェビナーID: 955 9925 4827

『 』

ウェビナーID: 955 9925 4827

https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_ggKIcJ0jSIOUzX4KUgZ-Zw

会場のご案内

アクトシティ浜松コングレスセンター ４階 ４３会議室
静岡県浜松市中央区板屋町111-1 （Tel053-451-1111）

WEB視聴のご案内

1.講演開始までに下記URL又は二次元コードより事前の参加登録をお願いします

2.事前登録完了後、当日の視聴用URL及びパスワードがメールで送られてきます

視聴用URLよりパスワード入力の上、ご視聴ください

事前登録

お手元に届いたメールに記載されている参加用URLは、事前登録された方専用の視聴URLになります
視聴当日まで保存をお願いいたします

※ご登録いただきました個人情報は個人情報保護法を遵守し、
講演会に関するご連絡及び弊社からの情報提供に利用させていただきます。
※講演内容及びスライドの撮影、スクリーンショット、録画等はお控えいただきますようお願いします。

https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_ggKIcJ0jSIOUzX4KUgZ-Zw

	スライド 1
	スライド 2